
UCHWAŁA NR XXII/277/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji projektu 
pn.: „Stabilne Wartości, Skuteczne Wsparcie - Profilaktyka i Interwencja Kryzysowa", realizowanym 

w ramach działania 6.8 Profilaktyka zachowań społecznych dzieci i młodzieży, 
priorytetu 6 Fundusze europejskie wspierające włączenie społeczne w opolskim, 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2025 r. poz. 1153), art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 39 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717), Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Prudnik do realizacji projektu partnerskiego pn: „Stabilne 
Wartości, Skuteczne Wsparcie - Profilaktyka i Interwencja Kryzysowa", realizowanym w ramach działania 6.8 
Profilaktyka zachowań społecznych dzieci i młodzieży, priorytetu 6 Fundusze europejskie wspierające 
włączenie społeczne w opolskim, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 
jako partner Województwa Opolskiego, w imieniu którego występuje Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
w Opolu zwany Partnerem Wiodącym. 

2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Partnera Wiodącego z Partnerami określać 
będzie umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Partnerami. 

3. W ramach projektu w Gminie Prudnik utworzone zostanie mieszkanie o charakterze interwencyjnym 
zapewniające odpowiedni poziom wsparcia, schronienie i opiekę dla osób znajdujących się w sytuacji 
kryzysowej , zagrożonych przemocą domową oraz ofiar przemocy domowej. 

4. Realizatorem projektu o którym mowa w § 1.  w części remontu i wyposażenia będzie Gmina Prudnik 
w pozostałym zakresie Ośrodek Pomocy Społecznej w Prudniku. Wartość wydatków kwalifikowanych zadania 
wynosi 528 800,00 zł. Dofinansowanie zadania: 428 800,00 zł. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego niepieniężnego o wartości : 100 000,00 zł do 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Stabilne Wartości, Skuteczne Wsparcie - Profilaktyka i Interwencja 
Kryzysowa", realizowanym w ramach działania 6.8 Profilaktyka zachowań społecznych dzieci i młodzieży, 
priorytetu 6 Fundusze europejskie wspierające włączenie społeczne w opolskim, Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027  

2. Wkładem własnym niepieniężnym jest lokal mieszkalny o pow. 48,32 m², znajdujący się w budynku 
przy ul. Armii Krajowej 6B/1 w Prudniku , usytuowany na działce nr  2585/349, obręb Prudnik, o powierzchni 
0,0150ha, KW nr OP1P/00030766/2. 

3. Wartość nieruchomości wyceniono na podstawie operatu szacunkowego i wynosi ona 116 731,00 zł  
(słownie: sto szesnaście tysięcy siedemset trzydzieści jeden złotych  00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

Id: 18A98FE7-ECCE-45AD-A255-C8C9044EE2EF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 18A98FE7-ECCE-45AD-A255-C8C9044EE2EF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/277/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-09-03T08:37:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




